ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

357401, г. Железноводск, Ставропольского края, ул. Ленина, 58

Телефон (928) 367-11-44, E-mail: fso-sk@mail.ru

ОКПО 10244648 ИНН 2627014197 КПП 262701001 ОГРН 1032602099232

№ 03-23  от 29.05.2023г.

ПРИКАЗ

«О подтверждении квалификационной категории спортивным судьям»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом  Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, зарегистрировано

Минюстом России 31 мая 2017 г. № 46917, квалификационными

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «Спортивное

ориентирование», утвержденного приказом Минспорта России от 10 июля

2018 г. № 648

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой

категории» по спортивному ориентированию

с 31.05.2023 по 31.05.2025:

Поляков Роман Юрьевич                           г. Ставрополь

Чайка Виталий Владимирович                   г. Ставрополь

Климов Иван Владимирович                     г. Железноводск

Супрунов Сергей Геннадьевич                  г. Железноводск

Колечкин Александр Сергеевич                г. Железноводск

 2. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» по спортивному ориентированию

С 29.05.2023 по 29.05.2025

Дзыбову Сергею Руслановичу                   г. Пятигорск

Пазюрич Татьяне Геннадьевне                   г. Пятигорск

mailto:FSO-SK@MAIL.ru

Гришко Александру Юрьевичу                   г. Ставрополь

Ревуцкому Александру Михайловичу         г. Лермонтов

Шуваеву Артему Сергеевчичу                     г. Пятигорск

3. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории» по спортивному ориентированию

С 29.05.2023 по 29.05.2025

Горелову Владимиру Романовичу                    г. Железноводск

Президент ФСО СК                                                                   Д. А. Харченко